Кошкинский территориальный отдел образования

Северо-Западного управления   Министерства  образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная  общеобразовательная школа с. Старая Кармала

муниципального района Кошкинский Самарской области
446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.

Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru

ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

ПРИКАЗ
«09» января 2023 года                                                         № 1/21 –од

О назначении ответственного лица за охрану труда

в ГБОУ ООШ с. Старая Кармала.

        На основании Приказа Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от 22.09.2021 г. №656н «Об утверждении примерного

перечня мероприятий по предотвращению случаев повреждения здоровья

работников (при производстве работ (оказании услуг) на территории,

находящейся под контролем другого работодателя (иного лица)»,

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за охрану труда в ГБОУ ООШ с. Старая

Кармала Потапову С.Н. – и.о. зам. директора по УВР, учителя начальных

классов (удостоверение от 10.12.2021 г. №10139 Негосударственное

образовательное частное учреждение дополнительного

профессионального образования «Центр повышения квалификации и

охраны труда»).

2. Ответственному за охрану труда:

           а) осуществлять регулярный контроль за состоянием охраны и

               условий труда;

             б) следить за практическим выполнением мероприятий по охране

                 труда;

             в) осуществлять свою деятельность во взаимодействии с совместным

                 комитетом по охране труда школы, уполномоченным (доверенным)

                 лицом по ОТ профсоюзной организации, службами ОТ

                 муниципального района Кошкинский (Дудкиной Т.М.) и СЗУ МОН

                 СО (Деминым Н.А.).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор: ____________________ Е.А. Толстикова

mailto:stkarm@sch.yartel.ru

	446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.
	Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru
	ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

		2023-04-10T11:15:41+0400
	00e93fa13a3fb733ee
	Толстикова Е.А.